Compatibile per

Marca
BMW
CHEVROLET
CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
CITROEN
CITROEN
CITROEN
DODGE
FIAT
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
JEEP

KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

Modello

X5 (E53)
Captiva
Malibu
Sebring 4p
Sebring Cabrio
C-Crosser
Xantia 5p
Xantia sw
Avenger
Freemont
Accord 4p
Accord Tourer
Civic 5p

Civic 3p
Stream
Genesis coupé
Grandeur
H300

i20

i 30

i 30 CW sw

ix 35

Santa Fe 2
Satellite / H1 Portellone post./Rear liftgate
Sonata 4
Starex/ H1
Tucson
Compass
Cee'd / Pro Cee'd 3/5p
Cee'd SW sw
Cerato
Magentis
Opirus/ Amanti

Anno
05/00>02/07
09/06>
09/12>
03/07>
10/07>
07/07>12/12
01/98>
12/99>
09/07>01/11
06/11>01/16
06/08>12/15
06/08>12/15
04/01>12/05
09/01>12/06
06/01>09/05
10/10>
05/06>11/09
12/07>
01/09>10/14
09/10>02/12
09/10>06/12
04/10>01/16
04/06>08/12
12/07>12/11
03/05>06/11
12/07>12/11
08/04>04/09
07/17>
10/09>04/12
10/09>08/12
07/04>06/07
10/05>01/12
10/03>02/10

Coppia Lato guida Lato guida +spoiler Passeggero Passeggero +spoile

V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V577830 V574141
V577830 V574141
V574141
V574141
V574141

V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158

V574136
V574147
V574129
V574136
V574136
V574150
V574149
V574149
V574136
V574149
V574136
V574136
V574196
V574196

V574132
V574132
V574132
V574147
V574129
V574129
V574147
V574129
V574132
V574132
V574132
V574147
V574129
V574129
V574129
V574147
V574129
V574129



KIA

KIA

KIA
LANCIA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MERCEDES
MERCEDES
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

Sorento 1

Sportage

Sportage

Ypsilon 3p

Mazda 2

Mazda 3 5p

Mazda 3 5p

Mazda 3 4p

Mazda 6

Mazda 6 sw

C-Class (W203)

C-Class (W203) sw

Lancer Evolution 8/ 9

Lancer sw

Lancer / Evolution X

Outlander

Juke 1

Navara (D40)

Navara (D40)

Note

Pathfinder

Pathfinder

Primastar Portellone post./Rear liftgate
Primastar P. post. a battuta/Splitted rear
X-Trail 1

X-Trail 2

Antara

Omega (B)

Omega (B) sw

Signum

Vectra (C) 4p

Vectra (C) 5p

Vectra (C) 5p

Vectra (C) sw

Vivaro (A) P. post. a battuta/Splitted rear
Vivaro (A) Portellone post./Rear liftgate

08/02>09/09
10/04>08/10
09/10>12/15
03/03>12/12
10/07>03/15
11/13>02/19 posteriore: telaio nr JMZB...
10/14>02/19 posteriore: telaio nr 3MZB...
12/13>02/19
03/08>12/12
03/08>12/12
05/00>09/03
04/01>09/03
04/04>04/08
04/04>05/08
05/08>08/14
02/07>09/12
10/10>05/17
05/05>08/07
09/07>06/14
10/05>09/13
03/05>08/07
09/07>08/15
03/02>10/16
03/02>10/16
09/01>06/07
07/07>06/14
12/06>
02/94>11/03
02/94>11/03
05/03>11/08
04/02>12/08
04/02>09/05
10/05>12/08
12/03>02/09
06/01>06/14
06/01>02/02

V574141
V574141
V577830 V574141
V574141
V574141
V577830 V574141
V577830 V574141
V577830 V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141
V574141

V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158
V574158

V574129
V574147
V574129
V574147
V574196
V574129
V574129
V574129
V574147
V574147
V574192
V574192
V574129
V574129
V574147
V574150
V574196
V574149
V574149
V574196
V574149
V574149
V574150
V574150
V574147
V574147
V574147
V574149
V574149
V574149
V574149
V574149
V574149
V574149
V574150
V574150

V574251
V574251
V574251
V574251
V574251



OPEL Vivaro (A) Portellone post./Rear liftgate 03/02>06/14 V574141 V574158 V574150
PEUGEOT 406 11/95>04/04 V574141 V574158 V574136
PEUGEOT 406 sw 11/96>04/04 V574141 V574158 V574136
PEUGEOT 4007 07/07>12/12 V574141 V574158 V574150
RENAULT Laguna 1 07/96>12/00 V574141 V574158 /574129
RENAULT Laguna 1 Nevada 09/95>12/00 V574141 V574158 /574129
RENAULT Laguna 2 01/01>09/07 V574141 V574158 /574132
RENAULT Laguna 2 Estate 01/01>12/07 V574141 V574158 V574132
RENAULT Latitude 01/11>12/15 V574141 V574158 V574147
RENAULT Megane 2 3/5p 09/02>12/05 V574141 V574158 V574129
RENAULT Megane 2 4p 06/03>12/05 V574141 V574158 V574129
RENAULT Megane 2 sw 06/03>12/05 V574141 V574158 V574129
RENAULT Megane 2 Coupé-Cabriolet 06/03>12/05 V574141 V574158 /574129
RENAULT Safrane 01/99> V574141 V574158 /574141
RENAULT Trafic 2 P. post. a battuta/Splitted rear 06/01>06/14 V574141 V574158 V574150
RENAULT Trafic 2 Portellone post./Rear liftgate 06/01>02/02 V574141 V574158 V574150
RENAULT Trafic 2 Portellone post./Rear liftgate 03/02>06/14 /574141 V574158 V574150
SUBARU Impreza / WRX / STI 5p 10/07>04/14 V574141 V574158 V574147
SUBARU Legacy 4 09/04>03/10 V574141 V574158 V574129
SUBARU Legacy 4/ Outback 3 sw 09/04>09/09 V574141 V574158 V574129
SUBARU WRX STI 4p 10/10>04/14 V574141 V574158 V574147
SUZUKI Vitara 4 / Vitara S 5p 03/15> /574141 V574158 /574147
TOYOTA Avensis 4p 04/03>11/08 /574141 V574158 /574147
TOYOTA Avensis 5p 04/03>11/08 posteriore: no gancio V574141 V574158 V574147
TOYOTA Avensis 5p 01/05>11/08 posteriore: gancio V574141 V574158 V574147
TOYOTA Avensis sw 04/03>11/08 /574141 V574158 /574147
TOYOTA Land-Cruiser 500 01/01>11/07 V574141 V574158 V574136
TOYOTA Rav 4 08/00>02/06 V574141 V574158 V574149
TOYOTA Rav 4 03/06>03/13 V574141 V574158 V574147
VOLKSWAGEN Transporter T5 Portellone post./Rear liftgate 11/03>08/13 V574141 V574158 V574136
VOLKSWAGEN Transporter T5 P. post. a battuta/Splitted rear 11/03>08/13 V574141 V574158 V574136
VOLKSWAGEN Transporter T5 / Multivan / California Portellone post./Rear liftgate  01/08>08/13 V574141 V574158 V574136
VOLKSWAGEN Transporter T5 / Multivan / California P. post. a battuta/Splitted rear 01/08>08/13 V574141 V574158 V574136
VOLVO S60 11/00>02/04 V574141 V574158 V574192
VOLVO S80 10/98>05/03 V574141 V574158 V574192

VOLVO V70 04/00>02/04 V574141 V574158 V574192



VOLVO V70XC 09/00>02/04 V574141 V574158 V574192
VOLVO XC90 01/03>04/04 V574141 V574158 V574192



